

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020 | Ano VI - Edição nº 00763 | Caderno 1

SUMÁRIO

• DECRETO Nº 2436, DE 20 DE JANEIRO DE 2020.



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 20 de janeiro de 2020 | Ano VI - Edição nº 00763 | Caderno 1

Decreto



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ-13.891.510/0001-48

DECRETO Nº 2436, DE 20 DE JANEIRO DE 2020.

NOMEIA NATÁLIA DA CRUZ GUILHERME PARA O CARGO DE SECRETÁRIA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO -BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear Natália da Cruz Guilherme para o cargo de Secretária da Escola Municipal Jacó Barbosa do Município de João Dourado — Bahia, vinculado a Secretaria de Educação.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se.

João Dourado - Bahia, em 20 de janeiro de 2020.

CELSO LOULA DOURADO Prefeito Municipal

